ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.08.2008 № 3091

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 17.05.2006 № 1372

С  целью  упорядочения  обслуживания  населения  города  Владимира

пассажирским транспортом общего пользования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира от 17.05.2006 № 1372 "Об обслуживании населения города Владимира

пассажирским транспортом" (с изменениями, внесенными постановлениями главы

города Владимира от 14.09.2006 № 3107, от 19.11.2007 № 4467), исключив строки 3

и 7 из перечня троллейбусных маршрутов.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков